possint lucrari ex eo quod juxta praedictam Concessionem *infra mensem Majum* tantum est elargita. Hinc nonnulli Ecclesiastici viri enixis precibus supplicarunt Sanctissimum Dominum Nostrum Pium PP. IX ut de Apostolica benignitate dignaretur extendere hanc Concessionem ita ut eandem Plenariam, semel tantum acquirendam, fideles vel *infra praedictum mensem*, vel in primo saltem die festo mensis Junii lucrari valeant; et facta per me infrascriptum Sacrae Congregationis Indulgentiarum Secretarium Eidem Sanctissimo relatione, Sanctitas Sua extendit Plenariam Indulgentiam ad primum dumtaxat diem ejusdem mensis Junii, ita ut omnes et singuli Christifideles pium hoc exercitium peragentes, Indulgentiam Plenariam vel *infra mensem Maii*, vel prima tantum die mensis Junii lucrari queant, servatis tamen servandis juxta praecedentem Concessionem. Praesenti futuris perpetuis temporibus valituris absque ulla Brevis expeditione. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 8 Augusti 1859.

F. CARD. ASQUINIUS PRAEF.
A. Colombo Secret.

DCLXXXV.

URBIS ET ORBIS

Cum pia quaedam ac devota praecatio in honorem Beatissimae semperque Virginis Mariae sub titulo *Pietatis* pluribus ab hinc annis typis sit evulgata, cujus initium *Genuflesso ai Vostri Santissimi Piedi* etc. una cum enunciatione Indulgentiarum, quas uti asseritur, sa. me. Pius PP. VII sub die 6 Martii 1809 impertitus est, nullum tamen de asserta Concessione documentum reperiatur, hinc humillimis precibus quamplures Christifideles rogabant Sanctissimum Dominum Nostrum Pium PP. IX ut eandem Indulgentiarum elargitionem dignaretur confirmare, et quatenus opus sit, de novo concedere. Itaque Sanctitas Sua precibus piorum fidelium clementissime exceptis, et ut magis per Orbem Christifidelium devotio erga Sanctissimam Dei Matrem

in dies augeatur, atque ad eam assiduus habeatur recursus, benigne annuit pro gratia; Indulgentiam scilicet centum dierum clementer elargitus est, semel in qualibet die acquirendam ab iis, qui corde saltem contrito ac devote praefatam orationem recitaverint; iis vero Christifidelibus, qui per integrum mensem eandem orationem recitare pro more habuerint, Indulgentiam Plenariam una scilicet cujuslibet mensis die ab unoquoque eligenda in qua vere poenitentes confessi ac Sacra Communionem refecti fuerint, et aliquam Ecclesiam, seu publicum Oratorium visitaverint, et ibi per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces effuderint, peramanter impertitus est cum facultate easdem Indulgentias animabus in Purgatorio detentis applicandi. Praesenti perpetuis futuris temporibus valituro absque ulla Brevis expeditione. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congreg. Indulg. die 26 Martii 1860.